SABAH, MALAYSIA

Warta Kerajaan

Diterbitkan dengan kuasa

Jil. LXT] KOTA KINABALU, KHAMIS, 27 JULAI 2006 [No. 30

Kenyataan-kenyataan berikut adalah diterbitkan atas perintah Tuan Yang
Terutama Yang di-Pertua Negeri untuk Makluman Umum.

DATUK K. Y. MUSTAFA,
Setiausaha Kerajaan Negeri.

No. 340 [No. SPANS: P. 001156 Vol. II
PELANTIKAN MENANGGUNG KERJA

Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri Sabah telah melantik Puan Rose @ Rozah
binti Loujang untuk menanggung kerja jawatan Pegawai Tadbir, Gred N48 untuk tempoh
mulai 5 September 2005 hingga 23 September 2005. Pelantikan menanggung kerja ini
tertakluk kepada PANS 45(5) Bahagian B.

No. 341 [No. JKM (S) 100-22/8 Klt. 2 (37)
AKTA EKSAIS 1976

PELANTIKAN AHLI-AHLI LEMBAGA PELESENAN
BAGI NEGERI SABAH

Adalah dengan ini diberitahu untuk pengetahuan umum bahawa pada menjalankan
kuasa-kuasa yang diberikan kepada Menteri Kewangan Malaysia di bawah Seksyen 31
seksyen kecil [2], [3] dan [4] Akta Eksais 1976 dan diwakilkan kepadanya di bawah Seksyen
86 Akta tersebut melalui Warta Kerajaan Persekutuan P. U. [B] 352 1977, Ketua Menteri
Sabah telah melantik penama-penama berikut sebagai Ahli-ahli Lembaga-Lembaga
Pelesenan yang tersenarai di bawah ini untuk selama 3 tahun berkuat kuasa mulai 1 Januari
2006 hingga 31 Disember 2008.
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AKTA EKSAIS 1976 - (samb.)

(a) Bahagian Pantai Barat

Pengerusi : Mayor Bandaraya Kota Kinabalu
Naib Pengerusi : Ketua Pengarah Bandaraya Kota Kinabalu
Ahli-ahli : (1) Encik Ahmad Rahman

(2) Datuk Ajit A. Galun

(3) Encik Peter Woo

(4) Tuan Haji Sotimin Sarun
(5) Encik Leong Chen Kong

(6) Setiausaha Tetap
Kementerian Kerajaan Tempatan dan
Perumahan

(7) Pegawai Daerah, Kota Belud
(8) Pegawai Daerah, Penampang
(9) Pegawai Daerah, Papar
(10) Pegawai Daerah, Tuaran
(11) Pegawai Daerah, Ranau

(12) Pengarah Jabatan Kastam dan Eksais
DiRaja Kota Kinabalu

(13) Ketua Polis Daerah, Kota Kinabalu
(14) Ketua Polis Daerah, Penampang

(15) Pegawai Eksekutif,
Majlis Daerah Penampang

(16) Pengarah Jabatan Perundangan
Dewan Bandaraya Kota Kinabalu

(17)  Ketua Bahagian Pelesenan
Dewan Bandaraya Kota Kinabalu

(b) Bahagian Tawau

Pengerusi :  Presiden, Majlis Perbandaran Tawau

Naib Pengerusi :  Timbalan Presiden, Majlis Perbandaran Tawau
Setiausaha : Pembantu Khas, Presiden

Ahli-ahli : (1) Y. B. Datuk Dr. Kol. Liew Yun Fah

(2) Tuan Haji Mansor Palullah

(3) Encik Mohd. Nasir Razake

(4) Encik Yong Chon Kim

(5) Encik Tan Huck Huat

(6) Encik Lim Meng Heng

(7)  Encik Samanggang Baukom @ Steven
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(8) Encik Liew Kiam Ming

(9) Pegawai Daerah, Lahad Datu
(10) Pegawai Daerah, Semporna
(11) Pegawai Daerah, Kunak
(12) Ketua Polis Daerah Tawau
(13) Ketua Polis Daerah Lahad Datu
(14) Ketua Polis Daerah Semporna
(15) Ketua Polis Daerah Kunak
(16) Ketua Kastam Tawau
(17) Ketua Kastam Lahad Datu

(c) Bahagian Pedalaman Keningau

Pengerusi :  Pegawai Daerah Keningau

Ahli-ahli : (1) Encik Vincent Lee @ Lee Yun Soon
(2) Encik Baidi Ariffin
(3) Encik Joroh @ Zulkefli bin Sawaki
(4) Encik Apit bin Tiasin
(5) Pegawai Daerah, Tambunan
(6) Pegawai Daerah, Tenom
(7) Pegawai Daerah, Beaufort
(8) Pegawai Daerah, Sipitang
(9) Pegawai Daerah, Kuala Penyu

(10) Pegawai Daerah, Nabawan

(d) Bahagian Sandakan
Pengerusi :  Presiden, Majlis Perbandaran Sandakan
Ahli-ahli : (1) Timbalan Presiden (I)
(2) Encik Berahim bin Nasip
(3) Encik Listi b. Kual
(4) Encik Henley Liew Yun Ye
(5) Pegawai Daerah, Beluran

(6) Pegawai Daerah, Kinabatangan

Termaktub di Kota Kinabalu pada 14 Julai 2006.

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM (S) 100-22/8 Klt. 2 (37)

THE EXCISE ACT, 1976

APPOINTMENT OF MEMBERS OF LICENSING BOARD
FOR THE STATE OF SABAH

It is hereby notified for general information that in exercise of the powers conferred
upon the Minister of Finance Malaysia by Section 31 subsections [2], [3] and [4] of the
Excise Act, 1976 and delegated to him under Section 86 of the same Act Vide P. U. [B] 352
of 1977, the Chief Minister of Sabah has appointed the persons named hereunder to be
members of the following respective Licensing Boards for a period of three years with
effect from 1st January, 2006 until 31st December, 2008.

(a) West Coast Division

Chairman : Mayor City of Kota Kinabalu
Vice-Chairman . Director General City of Kota Kinabalu
Members : (1) Encik Ahmad Rahman

(2) Datuk Ajit A. Galun

(3) Encik Peter Woo

(4) Tuan Haji Sotimin Sarun
(5) Encik Leong Chen Kong

(6) Permanent Secretary
Ministry of Local Government and
Housing

(7) District Officer, Kota Belud
(8) District Officer, Penampang
(9) District Officer, Papar
(10) District Officer, Tuaran
(11) District Officer, Ranau

(12) Pengarah Jabatan Kastam dan Eksais
DiRaja Kota Kinabalu

(13) OCPD, Kota Kinabalu
(14) OCPD, Penampang

(15) Executive Officer
Penampang District Council

(16) Pengarah Jabatan Perundangan
Dewan Bandaraya Kota Kinabalu

(17) Ketua Bahagian Pelesenan
Dewan Bandaraya Kota Kinabalu
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(b)

©

Tawau Division
Chairman
Vice-Chairman
Secretary

Members

Keningau Division
Chairman

Members

The President, Tawau Municipal Council

Deputy President, Tawau Municipal Council

Personal Assistant President

ey
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“
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@)
®)
©)
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)
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13)
(14)
as5)
(16)
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Y. B. Datuk Dr. Kol. Liew Yun Fah
Tuan Haji Mansor Palullah

Encik Mohd. Nasir Razake

Encik Yong Chon Kim

Encik Tan Huck Huat

Encik Lim Meng Heng

Encik Samanggang Baukom @ Steven

Encik Liew Kiam Ming
District Officer, Lahad Datu
District Officer, Semporna
District Officer, Kunak
OCPD, Tawau

OCPD, Lahad Datu

OCPD, Semporna

OCPD, Kunak

Ketua Kastam, Tawau
Ketua Kastam, Lahad Datu

District Officer, Keningau

ey
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Encik Vincent Lee @ Lee Yun Soon
Encik Baidi Ariffin

Encik Joroh @ Zulkefli bin Sawaki
Encik Apit bin Tiasin

District Officer, Tambunan

District Officer, Tenom

District Officer, Beaufort

District Officer, Sipitang

District Officer, Kuala Penyu
District Officer, Nabawan
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THE EXCISE ACT, 1976 - (cont..)

(d) Sandakan Division

Chairman :  The President, Sandakan Municipal Council
Members : (1) Deputy President (I)

(2) Encik Berahim bin Nasip

(3) Encik Listi b. Kual

(4) Encik Henley Liew Yun Ye

(5) District Officer, Beluran

(6) District Officer, Kinabatangan

Dated at Kota Kinabalu this 14th day of July, 2006.

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 342 [No. JKM. PHB. 600-2/1/171 (17)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. 26/2000/RD/LA/R-A/2/Rev 2, 26/2000/RD/AD/R-A/24/Rev 2, 26/2000/RD/AD/
R-A/22/Rev 2, 26/2000/RD/AD/R-A/11/Rev 2, 26/2000/RD/AD/R-A/12/Rev 2, 26/2000/
RD/AD/R-C/01/Rev 2, mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu bagi
pembinaan Jalan Pantai Kg. Selamat ke Kg. Mentelitip, Semporna; oleh yang demikian,
pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa
tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud
yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Semporna, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Mamnuah @ NT. 123041421 10.000 Kg. Tagasan, 1.496
Maimunah bt. Ali Semporna

Osman
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JADUAL- (samb.)

Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
2. Mamnuah @ NT. 123041430 10.000  Kg. Tagasan, 1.359
Maimunah bt. Ali Semporna

Osman

3. Awang Kelana bin Nasir
Rehamna bin Kasuaggi | NT. 123016026 9.060 Senallang Lama, 5.651

Baharin bin Janatin Semporna
Halidah bte Janatin
4. Hamad Mohd. Purang NT. 123016035 11.280 ' 1.920
5. Jasa bin Sangke NT. 123016124  9.940 ’ 1.077
6. German Ferrer NT. 123016151 6.480 " 2.861
Benigma Quiruin
7. Mohd. Mahatir bin NT. 123021189 1.790  Bubul Lama, 1.030
Mohd. Alam Semporna
8. Ramleh bin Haseng NT. 123040380 9.410 Kg. Bubul Lama, 1.030
Semporna

9. Kasirah bt. Sayari

Abu Bakar bin Saleh

Ab. Sait bin Saleh NT. 123025187 5.120  Jalan Tampi- 0.222
Kalli bin Sali Tampi,

Jefreh bin Sali Semporna

Azmah bt. Sallih

10. Ab. Raman bin Aliskal

Baharin bin Aliskal NT. 123041930 1.268 Kg. Bubul, 0.064

Usain @ Husin bin Semporna
Aliskal

11. Mohd. Amin bin NT. 123040317 0.400 Kg. Bubul Lama, 0.049
Hj. Ahmad Semporna

12. Basirul bin Sanarul NT. 123033876 1.590  Jalan Tampi- 0.193

Tampi,

Semporna

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/1/171 (17)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No. 26/
2000/RD/LA/R-A/2/Rev 2, 26/2000/RD/AD/R-A/24/Rev 2, 26/2000/RD/AD/R-A/22/Rev
2, 26/2000/RD/AD/R-A/11/Rev 2, 26/2000/RD/AD/R-A/12/Rev 2, 26/2000/RD/AD/R-C/
01/Rev 2, is likely to be required for a public purpose, that is to say for the construction of
Jalan Pantai Kg. Selamat ke Kg. Mentelitip, Semporna; now, therefore, in exercise of the
powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the
Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set out in the Schedule hereto
is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is
a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Semporna,
during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Mamnuah @ NT. 123041421 10.000  Kg. Tagasan, 1.496
Maimunah bt. Ali Semporna
Osman
2. Mamnuah @ NT. 123041430 10.000 Kg. Tagasan, 1.359
Maimunah bt. Ali Semporna
Osman

3. Awang Kelana bin Nasir
Rehamna bin Kasuaggi | NT. 123016026 9.060 Senallang Lama, 5.651

Baharin bin Janatin Semporna

Halidah bte Janatin
4. Hamad Mohd. Purang NT. 123016035 11.280 ’ 1.920
5. Jasa bin Sangke NT. 123016124  9.940 " 1.077
6. German Ferrer NT. 123016151 6.480 . 2.861

Benigma Quiruin

7. Mohd. Mahatir bin NT. 123021189 1.790  Bubul Lama, 1.030
Mohd. Alam Semporna
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SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
8. Ramleh bin Haseng NT. 123040380 9.410 Kg. Bubul Lama, 1.030
Semporna
9. Kasirah bt. Sayari
Abu Bakar bin Saleh
Ab. Sait bin Saleh NT. 123025187 5.120  Jalan Tampi- 0.222
Kalli bin Sali Tampi,
Jefreh bin Sali Semporna
Azmah bt. Sallih
10. Ab. Raman bin Aliskal
Baharin bin Aliskal NT. 123041930 1.268 Kg. Bubul, 0.064
Usain @ Husin bin Semporna
Aliskal
11. Mohd. Amin bin NT. 123040317 0.400 Kg. Bubul Lama, 0.049
Hj. Ahmad Semporna
12. Basirul bin Sanarul NT. 123033876  1.590  Jalan Tampi- 0.193
Tampi,
Semporna

Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 343 [No. JKM. PHB. 600-2/1/145 (12)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. PKM/KNS/LA/02-1645 mungkin akan dikehendaki bagi suatu
maksud awam, iaitu bagi pembinaan Jalan Raya Gereja Kinuta, (NQR), Papar; oleh yang
demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4
Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan
bahawa tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi
maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Papar, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik =~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. The Registered
Trustee of The 025010824 7.08 Papar 1.00

Diocese of KK

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/145 (12)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
PKM/KNS/LA/02-1645 is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
construction of the Kinuta Church Road (NQR), Papar; now, therefore, in exercise of the
powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the
Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set out in the Schedule hereto
is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is
a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and

Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Papar,
during normal office hours.
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SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. The Registered
Trustee of The 025010824 7.08 Papar 1.00

Diocese of KK

Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 344 [No. JKM. PHB. 600-2/1/172 (16)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. PKM/KNS/LA/02-0214/AMENDED NO. 2 mungkin akan
dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu bagi pembinaan Jalan Raya Hipaga (NQR),
Papar; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen
4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan
bahawa tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki
bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Papar, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Meter Persegi)
1. Michael b. Edwin NT. 023906783 1.187 Muok 1076.3
2. Minson b. Polis @ NT. 023902972 3.418 ’ 200.3
Menson b. Jipolis
3. Sapipin b. Bototol NT. 023902749 1.562 Kinarut 494.3

@ Saimon
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Meter Persegi)
4. Chong Pin Sun @ NT. 023902758 1.656 Kg. Dadi 36.3
Pinsun b. Gibou
5. Christina bt. Sapinin NT. 023903022 1.725 Kinarut 2079.4
6. Kinjok bt. Angsin NT. 023906792 0.650 Muok 1211.2
7. Chua Lai NT. 023908054  3.968 Kinarut 647.1
8. Binjilis bt. Batatal NT. 023902776  1.075 ’ 973.1
@ Betty
9. Chua Teck Len NT. 023159293 1.20  Anak Kinarut 218.4
10. Majawat b. Pungah NT. 023906827 0.475 Muok 3274
11. Liew Chin Chiu
Liew Mui Chu CL. 025131882  3.14 Kinarut 573.9
@ Betty Liew
12. Catherine Chua NT. 023906836  1.962 Muok 1336.5
13. Kou Lih Yung ] CL. 025274202  20.00 Kinarut 4502.5
Kou Lih Yeh
14. Koperasi Serbaguna
Masyarakat CL. 025274211  49.75 " 973.2
Foochow Sabah
Sdn. Bhd.
15. Balatal b. Tandugal NT. 023902767 0.625 ’ 437.7
16. Joikin b. Jinibin NT. 023201578 0.378 901.7

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,

Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/1/172 (16)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
PKM/KNS/LA/02-0214/AMENDED NO. 2 is likely to be required for a public purpose,
that is to say for the construction of the Hipaga Road (NQR), Papar; now, therefore, in
exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set out in the
Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-
Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Papar,
during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Metre(s)
1. Michael b. Edwin NT. 023906783 1.187 Muok 1076.3
2. Minson b. Polis @ NT. 023902972 3.418 ’ 200.3
Menson b. Jipolis
3. Sapipin b. Bototol NT. 023902749 1.562 Kinarut 494.3
@ Saimon
4. Chong Pin Sun @ NT. 023902758 1.656 Kg. Dadi 36.3
Pinsun b. Gibou
5. Christina bt. Sapinin NT. 023903022 1.725 Kinarut 2079.4
6. Kinjok bt. Angsin NT. 023906792 0.650 Muok 1211.2
7. Chua Lai NT. 023908054  3.968 Kinarut 647.1
8. Binjilis bt. Batatal NT. 023902776  1.075 ’ 973.1
@ Betty
9. Chua Teck Len NT. 023159293 1.20  Anak Kinarut 218.4
10. Majawat b. Pungah NT. 023906827 0.475 Muok 3274

11. Liew Chin Chiu
Liew Mui Chu CL. 025131882 3.14 Kinarut 573.9
@ Betty Liew
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THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Metre(s)
12. Catherine Chua NT. 023906836 1.962 Muok 1336.5
13. Kou Lih Yung CL. 025274202 20.00 Kinarut 4502.5
Kou Lih Yeh

14. Koperasi Serbaguna

Masyarakat CL. 025274211 49.75 " 973.2

Foochow Sabah

Sdn. Bhd.
15. Balatal b. Tandugal NT. 023902767 0.625 ' 437.7
16. Joikin b. Jinibin NT. 023201578 0.378 ' 901.7

Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAIJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 345 [No. JKM. PHB. 600-2/70 (17)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. AN/139/SP/LA-01 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu
bagi pembinaan Cadangan Jalan Masuk ke Cadangan Tapak Rumah Pangsa PPR 5 Tingkat
(775 Unit) di Kg. Kibabaig, Penampang; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa
Babeo Yyang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-

Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan di dalam
Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua
Negeri adalah suatu maksud awam.

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Penampang, pada waktu pejabat.
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JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
1. Christina @ Irene
bt. Joingin
Julita Joingin
Patricia Luji

Mary Benjamin

Marcus Joingin

Lily Benjamin 213110948 1.428 Penampang 0.192

Steve Joingin

Margaret Joingin

Anita Benjamin

James Joingin

Julian Benjamin

Lutimah @ Justina J
bt. Benjamin

2. Woo Ming Yun 213110957 0.821 ’ 0.157

3. Johnsiy Jokinol 213083884 0.303 ’ 0.022
@ Benedick

4. Jinihon bt. Kandawang 213083875 1.100 " 0.159

5. Vinis bt. Bausin 213090165 0.732 Babaig 0.195

6. Woo Yun Lun 213083866 0.634 ’ 0.028

7. Tutah b. Lajanti 213083697 0.468 Penampang 0.167

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/70 (17)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
AN/139/SP/LA-01 is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
construction of the “Cadangan Jalan Masuk ke Cadangan Tapak Rumah Pangsa PPR 5 Tingkat
(775 Unit) di Kg. Kibabaig, Penampang”’; now, therefore, in exercise of the powers conferred
upon him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua
Negeri hereby notifies that the land set out in the Schedule hereto is likely to be
required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a public pur-
pose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue,
Penampang, during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)

l. Christina @ Irene )

bt. Joingin

Julita Joingin

Patricia Luji

Mary Benjamin

Marcus Joingin

Lily Benjamin 213110948 1.428 Penampang 0.192

Steve Joingin

Margaret Joingin

Anita Benjamin

James Joingin

Julian Benjamin

Lutimah @ Justina
bt. Benjamin J

2. Woo Ming Yun 213110957 0.821 " 0.157

3. Johnsiy Jokinol 213083884 0.303 ’ 0.022
@ Benedick

4. Jinihon bt. Kandawang 213083875 1.100 ' 0.159

5. Vinis bt. Bausin 213090165 0.732 Babaig 0.195
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SCHEDULE - (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
6. Woo Yun Lun 213083866 0.634 Babaig 0.028
7. Tutah b. Lajanti 213083697 0.468 Penampang 0.167

Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 346 [No. JKM. PHB. 600-2/3/20 (12)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. JTSB-1327-KEBUNCINA-LAO1A mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud
awam, iaitu bagi Pelaksanaan Bekalan Air Sandakan Fasa II - Kolam Air Harian Kebun
Cina, Sandakan; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya
oleh Seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini
mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu
maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Sandakan, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
1. Fong Shau Chong 075408810 2.934  Kebun Cina, 0.009
Sandakan

2. Fong Shau Fah 075408829 2.934 ’ 0.358
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ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)
JADUAL - (samb.)
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
3. Ngui Tet Loi
Ngui Tet Yin
Ngui Thau Ching
Kwan Sien Kwan
Mary Liang Pui Ying 075349398 12.606  Kebun Cina, 1.638
Ngui Tet Ming Sandakan
(Deceased) with
Chin Kim Thai &
Ngui Tet Loi as

Admx & Admir

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/3/20 (12)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE

Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
JTSB-1327-KEBUNCINA-LAOI1A is likely to be required for a public purpose, that is to
say for the Implementation of Sandakan Water Supply Phase II - Kebun Cina Service
Reservoir, Sandakan; now, therefore, in exercise of the powers conferred upon him by

Cap. 69

section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby
notifies that the land set out in the Schedule hereto is likely to be required for a

purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Sandakan,

during normal office hours.
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SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
1. Fong Shau Chong 075408810 2.934  Kebun Cina, 0.009
Sandakan
2. Fong Shau Fah 075408829 2.934 ’ 0.358
3. Ngui Tet Loi
Ngui Tet Yin
Ngui Thau Ching
Kwan Sien Kwan
Mary Liang Pui Ying 075349398 12.606 » 1.638
Ngui Tet Ming
(Deceased) with
Chin Kim Thai &
Ngui Tet Loi as

Admx & Admir
Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAIJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

REPEATED NOTIFICATIONS

No. 324 [No. JKM. PHB. 600-2/68(12)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH

Bab 69

PERISYTIHARAN DI BAWAH SEKSYEN 3
Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 3(1) Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengisytiharkan bahawa
pada pendapatnya tanah yang dinyatakan dalam Jadual bersama dengan ini

hendaklah diambil bagi maksud awam, iaitu bagi Kemudahan Awam, Jalan Raya dan Rumah
Kediaman.

Bab 69
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Pelan No. 04123777 yang menunjukkan kawasan yang hendak diambil boleh diperiksa
di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota Kinabalu atau di pejabat Penolong Pemungut
Hasil Tanah, Kota Kinabalu, pada waktu pejabat.

JADUAL

Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak

Hakmilik Diambil

(Ekar) (Ekar)

1. Chon Ah Jee
Hj. Sulaiman CL. 015493848 5.01 Kg. Melawa 5.01

Mohd. (Keseluruhan)

Abdullah

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/68 (12)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

DECLARATION UNDER SECTION 3

In exercise of the powers conferred upon him by subsection 3(1) of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby declares that he considers
that the land set out in the Schedule hereto should be acquired for a public pur-
pose, that is to say for Public Utilities, Road and Residential Accommodation.

Cap. 69

Plan No. 04123777 showing the area to be acquired may be inspected at the office of
the Director of Lands and Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector
of Land Revenue, Kota Kinabalu, during normal office hours.
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SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Chon Ah Jee
Hj. Sulaiman CL. 015493848 5.01 Kg. Melawa 5.01
Mohd. (Whole)

Abdullah
Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 325 [No. JKM. PHB. 600-2/69 (10)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PERISYTIHARAN DI BAWAH SEKSYEN 3

Pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh subseksyen 3(1) Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengisytiharkan bahawa
pada pendapatnya tanah yang dinyatakan dalam Jadual bersama dengan ini
hendaklah diambil bagi maksud awam, iaitu bagi Tapak Penempatan Semula Mangsa Banjir
di Bukit Garam, Kinabatangan.

Bab 69

Pelan No. 09123151 yang menunjukkan kawasan yang hendak diambil boleh diperiksa
di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota Kinabalu atau di pejabat Penolong Pemungut
Hasil Tanah, Kinabatangan, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Norhaidah binti 094002570 4.59 Bukit Garam 4.59
Makmur (Keseluruhan)

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
[No. JKM. PHB. 600-2/69 (10)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

DECLARATION UNDER SECTION 3

In exercise of the powers conferred upon him by subsection 3(1) of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby declares that he considers
that the land set out in the Schedule hereto should be acquired for a public pur-
pose, that is to say for the Resettlement of Flood Victims at Bukit Garam, Kinabatangan.

Cap. 69

Plan No. 09123151 showing the area to be acquired may be inspected at the office of
the Director of Lands and Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector
of Land Revenue, Kinabatangan, during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Norhaidah binti 094002570 4.59 Bukit Garam 4.59
Makmur (Whole)

Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAIJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 326 [No. JKM. PHB. 600-2/1/112 J1d. I (18)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4
Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. JKR/J/LB/0302/P/LA 1 - LA 48 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud

awam, iaitu bagi pembinaan Jalan Raya Sapulut - Kalabakan; oleh yang demikian,
pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan Pengambilan
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Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa tanah yang
dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud yang
pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Nabawan atau Tawau, pada
waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik =~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
1. Nuna bt. Andai @ NT. 153008087 5.520 Nabawan 0.339
Saunah bt. Tangulun
2. Yeo Kong Fat CL. 105527599 40.420 Tawau 4.687
Yep Sang
3. Hiew Sin Wai
Hiew Thien Fook CL. 105544812 40.420 ' 0.584
Hiew Yen Mie
4. Hiew Sin Wai
Hiew Thien Fook CL. 105544803 40.470 ' 3.775
Hiew Yen Mie
5. Sapangar Sdn. Bhd. CL. 105472508 19.113 ' 34.644

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/112 J1d. I (18)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
JKR/J/LB/0302/P/LA 1 - LA 48 is likely to be required for a public purpose, that is to say
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

for the construction of the Sapulut - Kalabakan Road; now, therefore, in exercise of the
powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the
Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set out in the Schedule hereto
is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is
a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Nabawan
or Tawau, during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
1. Nuna bt. Andai @ NT. 153008087 5.520 Nabawan 0.339
Saunah bt. Tangulun
2. Yeo Kong Fat CL. 105527599 40.420 Tawau 4.687
Yep Sang
3. Hiew Sin Wai
Hiew Thien Fook CL. 105544812 40.420 ’ 0.584
Hiew Yen Mie
4. Hiew Sin Wai
Hiew Thien Fook CL. 105544803 40.470 ’ 3.775
Hiew Yen Mie
5. Sapangar Sdn. Bhd. CL. 105472508 19.113 ’ 34.644

Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 327 [No. JKM. PHB. 600-2/1/151 (16)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. PKM/KNS/LA/02-1091 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam,
iaitu bagi pembinaan Jalan Raya Sagang-Labak (NQR), Papar; oleh yang demikian, pada
menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan Pengambilan
Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa tanah yang
dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada
pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Papar, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Meter Persegi)
1. Amit bin Bubin NT. 023039401 3.20 Kg. Benoni 652.8

2. Narani bin Diasin
Liew Chien Yan NT. 023039438 3.20 Jalan Papar 950.4
Prejin bin Bonbon

3. Noridah bte Ag. Damit
Noresah @ Moi bte NT. 023083641 0.55 Kg. Benoni 66.1
Bumbun
Tinah bte Bumbun

4. Ahmad bin Daud NT. 023161962  1.18 ’ 135.7

5. Jaimah bte Usop NT. 023073421 0.69 Jalan Papar 4.6
@ Dg. Damit

6. Amit bin Bubin FR. 024039414 3.78 ’ 424.5

7. Siman bte Majit NT. 023039750  2.58 ’ 103.7

8. Armah bte Kaduman
Mariamah bte Duman NT. 023028220 2.43 " 45.6
Marsit bin Duman
Minah bte Duman
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Bil.

10.
11.

12.

13.

14.

15.
16.
17.

18.

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Pemilik

Armah bte Kaduman
Mariamah bte Kaduman
Marsit bin Duman
Minah bte Kaduman
Omar bin Duman

Marusin bin Lambak
Lambok bin Satian

Ajaman bte Selepor
Ludin bin Lumpor
Pariah bte Sipal
Maidin bin Lumpor @
Maidin bin Selempor
Roslan bin Lumpur
Jurin bin Selempor
Norimah bte Selempor

Jamilah bte Siatin (
Salmah bte Atin

Mohd. Sanip bin Awang
Zainun bte Mohd. Sanip

Jaidin bin Merabjul
Nomah bte Sudin
Mumin bin Mamat

Naim bin Jeman

JADUAL - (samb.)
Luas
No. Hakmilik Kawasan

Hakmilik
(Ekar)

FR. 024026122 0.75

NT. 023083758  2.40

NT. 023119495 1.89

NT. 023028239  5.75

NT. 023155222 1.50

NT. 023147202  2.66

NT. 023013121 1.21
NT. 023155231 1.47
NT. 023074160  3.69

NT. 023087587 1.53

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Tempat

Luas Kawasan
Yang Hendak
Diambil

(Meter Persegi)

Jalan Papar

798.2

14.6

521.6

793.7

182.2

600.3

46.6
295.0
284.3

241.6

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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[No. JKM. PHB. 600-2/1/151 (16)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
PKM/KNS/LA/02-1091 is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
construction of the Sagang-Labak Road (NQR), Papar; now, therefore, in exercise of the
powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the
Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set out in the Schedule hereto
is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is
a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Papar,
during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Metre(s)
1. Amit bin Bubin NT. 023039401 3.20 Kg. Benoni 652.8

2. Narani bin Diasin
Liew Chien Yan NT. 023039438 3.20 Papar Road 950.4
Prejin bin Bonbon

3. Noridah bte Ag. Damit
Noresah @ Moi bte NT. 023083641 0.55 Kg. Benoni 66.1
Bumbun
Tinah bte Bumbun

4. Ahmad bin Daud NT. 023161962 1.18 ’ 135.7

5. Jaimah bte Usop NT. 023073421 0.69 Papar Road 4.6
@ Dg. Damit

6. Amit bin Bubin FR. 024039414 3.78 ’ 424.5

7. Siman bte Majit NT. 023039750  2.58 ’ 103.7

8. Armah bte Kaduman
Mariamah bte Duman NT. 023028220 2.43 ’s 45.6
Marsit bin Duman
Minah bte Duman
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)
SCHEDULE - (cont.)
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Sq. Metre(s)
9. Armah bte Kaduman

Mariamah bte Kaduman

Marsit bin Duman FR. 024026122 0.75 Papar Road 798.2

Minah bte Kaduman

Omar bin Duman
10. Marusin bin Lambak NT. 023083758 2.40 . 14.6
11. Lambok bin Satian NT. 023119495 1.89 521.6
12.  Ajaman bte Selepor

Ludin bin Lumpor

Pariah bte Sipal

Maidin bin Lumpor @

Maidin bin Selempor NT. 023028239 5.75 " 793.7

Roslan bin Lumpur

Jurin bin Selempor

Norimah bte Selempor
13. Jamilah bte Siatin ( NT. 023155222 1.50 ' 182.2

Salmah bte Atin
14. Mohd. Sanip bin Awang | NT. 023147202  2.66 ' 600.3

Zainun bte Mohd. Sanip
15. Jaidin bin Merabjul NT. 023013121 1.21 ’ 46.6
16. Nomah bte Sudin NT. 023155231 1.47 ’ 295.0
17. Mumin bin Mamat NT. 023074160  3.69 ' 284.3
18. Naim bin Jeman NT. 023087587 1.53 241.6

Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 328 [No. JKM. PHB. 600-2/1/173 (12)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. JWGC/J2005/03/KM. 44.4 - KM. 44.9/LA/01 mungkin akan
dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu Kerja Pembaikan Cerun-cerun Jalan Sandakan -
Telupid, Pakej ID - Km. 44.4, Km. 44.65 dan Km. 44.9, Sandakan; oleh yang demikian,
pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa
tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud
yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Sandakan, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Chen Yoe Trading 075212707 14.43  Jalan Labuk, 0.65
(Johor) Sdn. Bhd. Sandakan

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/173 (12)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
JWGC/J2005/03/KM. 44.4 - KM. 44.9/LA/01 is likely to be required for a public purpose,
that is to say for the Slope Remedial Work Package ID Km. 44.4, Km. 44.65 and Km. 44.9,
Sandakan; now, therefore, in exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

Land Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the
land set out in the Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in
the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Sandakan,
during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Chen Yoe Trading 075212707 14.43 Labuk Road, 0.65
(Johor) Sdn. Bhd. Sandakan

Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 329 [No. JKM. PHB. 600-2/1/174 (17)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. JB - K4 - 238 - PP (01) (Pindaan A) mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud
awam iaitu bagi Pembinaan Jalan ke Kawasan Kelompok Industri Berasaskan Kelapa Sawit,
Lahad Datu; oleh yang demikian pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya
oleh Seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini
mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu
maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Lahad Datu, pada waktu pejabat.
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JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Global Refinery 115325516 8.21 Jalan Dermaga  0.682
Sdn. Bhd. Baru
2. Dg. Terhata bt. 113000016 7.76 Ipil 1.107
Dt. Agasi
3. Chua Wah Thong
Liew Kok Meng
Chua Soo Chung 115133929 3.63 Lahad Datu 0.459
Chua Lee Tong
Chua Tong Tong
4. Chua Lee Tong
Chua Soo Chung
Chua Tong Tong
Chua Wah Thong 115107947 3.78 ’ 0.964
Liew Kok Meng
Fordeco Timber
Complex Sdn. Bhd.
5. Fordeco Timber 115108042 3.30 . 0.860
Complex Sdn. Bhd.
6. Central Glory Sdn. Bhd. 117510166 39.51 Dermaga Baru  1.265
7. Kwan Ah Hee and Sons 116290165 19.97 Lahad Datu 0.120
Realty Sdn. Bhd.
8. Maximlink Enterprise 115379336 34.97 Jalan Dermaga  0.100
Sdn. Bhd. Baru
9. Fordeco Timber 115326031 5.00 Dermaga Baru  0.550

Complex Sdn. Bhd.

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,

Ketua Menteri Sabah.



1,006

WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

27 Julai 2006

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)

[No. JKM. PHB. 600-2/1/174 (17)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE

Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.

JB - K4 -238 - PP (01) (Amendment A) is likely to be required for a public purpose, that is to
say for the Construction of Road to Palm Oil Industrial Cluster, Lahad Datu; now, therefore,

Cap. 69

in exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set out in the

Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-

Pertua Negeri is a public purpose.

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and

Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Lahad

Datu, during normal office hours.

No.

Owner(s)

Global Refinery
Sdn. Bhd.

Dg. Terhata bt.
Dt. Agasi

Chua Wah Thong
Liew Kok Meng
Chua Soo Chung
Chua Lee Tong
Chua Tong Tong

Chua Lee Tong
Chua Soo Chung
Chua Tong Tong
Chua Wah Thong
Liew Kok Meng
Fordeco Timber

Complex Sdn. Bhd.

Fordeco Timber

Complex Sdn. Bhd.
Central Glory Sdn. Bhd.

SCHEDULE
Area
Title No. on Title
in Acre(s)

115325516 8.21
113000016 7.76
115133929 3.63
115107947 3.78
115108042 3.30
117510166 39.51

Locality

New Wharf
Road

Ipil

Lahad Datu

New Wharf

Area to be

Acquired

in Acre(s)
0.682

1.107

0.459

0.964

0.860

1.265
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SCHEDULE- (cont.)

Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
7. Kwan Ah Hee and Sons 116290165 19.97 Lahad Datu 0.120
Realty Sdn. Bhd.
8. Maximlink Enterprise 115379336 34.97 New Wharf 0.100
Sdn. Bhd. Road
9. Fordeco Timber 115326031 5.00 New Wharf 0.550

Complex Sdn. Bhd.
Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAIJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 330 [No. JKM. PHB. 600-2/1/175 (14)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. LHC(T) 1/99/A/1 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud
awam, iaitu bagi pembinaan ‘Off” Jalan Kolombong - Taman Nelly Fasa 8, Kota Kinabalu;
oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh
Seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini
mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin
dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud
awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Kota Kinabalu, pada waktu
pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)
1. Chia Sui Chin NT. 013048434 0.279 Kota Kinabalu  0.0727

@ Judy Chia
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

JADUAL - (samb.)

Luas Luas Kawasan

Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Hektar) (Hektar)

2. Peter Soon Kim Nyen NT. 013056196 0.857 Kota Kinabalu 0.0716

3. Raya binti Erom NT. 013056187 0.368 ’ 0.1657

4. Hock Jiong Enterprise CL. 015094470 2.268 ’ 0.0952
(Holdings) Sdn. Bhd.

5. Voo Tsun Yin CL. 015093017 0.574 ’ 0.0242

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1/175 (14)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
LHC(T) 1/99/A/1 is likely to be required for a public purpose, that is to say for the con-
struction of the ‘Off’ Kolombong Road - Taman Nelly Phase 8, Kota Kinabalu; now, there-
fore, in exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set
out in the Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the
Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Kota
Kinabalu, during normal office hours.
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SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Hectare(s) in Hectare(s)
1. Chia Sui Chin NT. 013048434 0.279 Kota Kinabalu  0.0727
@ Judy Chia
2. Peter Soon Kim Nyen NT. 013056196  0.857 ’ 0.0716
3. Raya binti Erom NT. 013056187 0.368 " 0.1657
4. Hock Jiong Enterprise CL. 015094470  2.268 " 0.0952
(Holdings) Sdn. Bhd.
5. Voo Tsun Yin CL. 015093017 0.574 ’ 0.0242

Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 331 [No. JKM. PHB. 600-2/1 J1d. 2 (20)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. RM.P.KK/B/3 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu bagi
pembesaran Jalan Penempatan, Kota Kinabalu; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa
yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-
Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan di dalam
Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua
Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Kota Kinabalu, pada waktu
pejabat.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Chee Kim Chong 015329405 2.13  Kota Kinabalu 0.13

@ Chee Jen Chong

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/1 JId. 2 (20)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
RM.P.KK/B/3 is likely to be required for a public purpose, that is to say for the Widening of
Penempatan Road, Kota Kinabalu; now, therefore, in exercise of the powers conferred
upon him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua
Negeri hereby notifies that the land set out in the Schedule hereto is likely to be
required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a public
purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Kota
Kinabalu, during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Chee Kim Chong 015329405 2.13  Kota Kinabalu 0.13

@ Chee Jen Chong
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Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAIJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 332 [No. JKM. PHB. 600-2/3/26 (16)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69
PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa mana-mana tanah yang
ditunjukkan atas Pelan No. JPK/J0415/TW/LA/1 dan JPK/J0415/INT/LA/1 mungkin akan
dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu bagi Projek Bekalan Air Jangka Panjang (Reka
dan Bina), Kota Belud; oleh yang demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan
kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri
dengan ini mengumumkan bahawa tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama
dengan ini mungkin dikehendaki bagi maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri
adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Kota Belud, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Damin b. Torimoh 033127525 5.00 Kg. Bayayat 1.79
2. Paulus b. Bangkang
Kindamin b. Bangkang
Daud b. Bangkang 03309087 12.41 Batu 12, 4.54
Baitin b. Bangkang Jalan Ranau
Melvin b. Sagaron
3. Easaub. Rupin 03309090 8.23 ’ 1.41
4. Peruh b. Meratun 03309088 7.36 Narinang 2.07
5. Pelonb. Sani 03309085 5.18 ’ 1.00
6. Jiyim bt Matalus 033127141 3.44 Kg. Bahab 2.71

@ Clarice
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Cap. 69

REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH - (samb.)

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/3/26 (16)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that any land as shown on Plan No.
JPK/J0415/TW/LA/1 and JPK/JO415/INT/LA/1 is likely to be required for a public
purpose, that is to say for the Long Term Water Supply (Design and Build) Project, Kota
Belud; now, therefore, in exercise of the powers conferred upon him by section 4
of the Land Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that
the land set out in the Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the
opinion of the Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Kota
Belud, during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Damin b. Torimoh 033127525 5.00 Kg. Bayayat 1.79
2. Paulus b. Bangkang
Kindamin b. Bangkang
Daud b. Bangkang 03309087 12.41 Mile 12, 4.54
Baitin b. Bangkang Ranau Road
Melvin b. Sagaron
3. Easaub. Rupin 03309090 8.23 ’ 1.41
4. Peruh b. Meratun 03309088 7.36 Narinang 2.07
5. Pelon b. Sani 03309085 5.18 ’ 1.00
6. Jiyim bt Matalus 033127141 3.44 Kg. Bahab 2.71

@ Clarice



27 Julai 2006 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH 1,013

Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 333 [No. JKM. PHB. 600-2/3/28 (12)
ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. JTSB - 1560 - LAO1 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu
bagi pembinaan Tapak Bangunan Pentadbiran Baru Jabatan Air, Papar; oleh yang demikian,
pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan
Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa
tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud
yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Papar, pada waktu pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Voo Kui Yin
Chan Kong Thung
@ Philip
Chan Mu Lin
Chan Kwong Fah CL. 025314103 1.09 Papar 1.09
Chan Chow Vui (Keseluruhan)
Peter Chan Kwong Hin
Chan Kwang Len
Margaret Chan Moi Nee
2. Voo Kui Yin CL. 025317640 1.824 ” 0.566

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJl AMAN,
Ketua Menteri Sabah.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
[No. JKM. PHB. 600-2/3/28 (12)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
JTSB - 1560 - LAO1 is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
construction of the New Administration Building Site for Jabatan Air, Papar; now, there-
fore, in exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the Land
Acquisition Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set
out in the Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the
Yang di-Pertua Negeri is a public purpose.

Cap. 69

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Papar,
during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Voo Kui Yin
Chan Kong Thung
@ Philip
Chan Mu Lin
Chan Kwong Fah CL. 025314103 1.09 Papar 1.09
Chan Chow Vui (Whole)
Peter Chan Kwong Hin
Chan Kwang Len
Margaret Chan Moi Nee
2. Voo Kui Yin CL. 025317640 1.824 ” 0.566

Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.
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No. 334 [No. JKM. PHB. 600-2/3/29 (12)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. JAN.KK: 200-3/2 (18) mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam,
iaitu bagi pembinaan Tangki Simpanan Air R3, Likas; oleh yang demikian, pada
Babeo Menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen 4 Ordinan

Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan bahawa
tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi maksud
yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Kota Kinabalu, pada waktu
pejabat.

JADUAL
Luas Luas Kawasan
Bil. Pemilik No. Hakmilik ~ Kawasan  Tempat Yang Hendak
Hakmilik Diambil
(Ekar) (Ekar)
1. Seribu Daya Wood CL. 015068587 3.34 Likas, 0.75
Products Sdn. Bhd. Kota Kinabalu

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/3/29 (12)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE
Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
JAN.KK: 200-3/2 (18) is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
construction of the R3 Water Storage Tank at Likas; now, therefore, in exercise of the
powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition Ordinance, the

Cap. 69 Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set out in the Schedule hereto
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-Pertua Negeri is
a public purpose.

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Kota
Kinabalu, during normal office hours.

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)
1. Seribu Daya Wood CL. 015068587 3.34 Likas, 0.75
Products Sdn. Bhd. Kota Kinabalu

Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAIJl AMAN,
Chief Minister of Sabah.

No. 335 [No. JKM. PHB. 600-2/4/0/29 (12)

ORDINAN PENGAMBILAN TANAH
Bab 69

PEMBERITAHUAN DI BAWAH SEKSYEN 4

Bahawasanya Yang di-Pertua Negeri berpendapat bahawa tanah yang ditunjukkan atas
Pelan No. JTF/2K4/245 - LAO1 mungkin akan dikehendaki bagi suatu maksud awam, iaitu
bagi Rizab Perparitan Sekolah Kebangsaan Kota Marudu II, Kota Marudu; oleh yang
demikian, pada menjalankan kuasa yang diberikan kepadanya oleh Seksyen
4 Ordinan Pengambilan Tanah, Yang di-Pertua Negeri dengan ini mengumumkan
bahawa tanah yang dinyatakan di dalam Jadual bersama ini mungkin dikehendaki bagi
maksud yang pada pendapat Yang di-Pertua Negeri adalah suatu maksud awam.

Bab 69

Pelan yang disebut di atas boleh diperiksa di pejabat Pengarah Tanah dan Ukur, Kota
Kinabalu, atau di pejabat Penolong Pemungut Hasil Tanah, Kota Marudu, pada waktu
pejabat.
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JADUAL
Luas
Bil. Pemilik No. Hakmilik Kawasan
Hakmilik
(Ekar)

1. Ninis bt. Rumpadon
Modi b. Rumpadon
Maini bt. Rumpadon
Tambuyok b. Rumpadon
Herietha bt. Rumpadon | 223106634 17.00
Naili bt. Rumpadon
Unggau b. Rumpadon

@ James
Noinah Rumpadon
Maidor Rumpadon

2. Lukhin b. Tiliban 22310284 6.35

Bertarikh di Kota Kinabalu, pada 3 Julai 2006.

Luas Kawasan

Tempat  Yang Hendak
Diambil
(Ekar)

Kg. Radu 0.07

’ 0.06

Dengan Perintah Tuan Yang Terutama,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Ketua Menteri Sabah.

[No. JKM. PHB. 600-2/4/0/29 (12)

THE LAND ACQUISITION ORDINANCE

Cap. 69

NOTIFICATION UNDER SECTION 4

Whereas it appears to the Yang di-Pertua Negeri that the land as shown on Plan No.
JTF/2K4/245 - LAO1 is likely to be required for a public purpose, that is to say for the
drainage reserve of Sekolah Kebangsaan Kota Marudu 2, Kota Marudu; now, therefore, in

Cap. 69

exercise of the powers conferred upon him by section 4 of the Land Acquisition
Ordinance, the Yang di-Pertua Negeri hereby notifies that the land set out in the

Schedule hereto is likely to be required for a purpose, which in the opinion of the Yang di-

Pertua Negeri is a public purpose.

Plan referred to above may be inspected at the office of the Director of Lands and
Surveys, Kota Kinabalu, or the office of the Assistant Collector of Land Revenue, Kota

Marudu, during normal office hours.
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REPEATED NOTIFICATIONS - (cont.)
THE LAND ACQUISITION ORDINANCE - (cont.)

SCHEDULE
Area Area to be
No. Owner(s) Title No. on Title Locality Acquired
in Acre(s) in Acre(s)

1. Ninis bt. Rumpadon
Modi b. Rumpadon
Maini bt. Rumpadon
Tambuyok b. Rumpadon
Herietha bt. Rumpadon | 223106634 17.00 Kg. Radu 0.07
Naili bt. Rumpadon
Unggau b. Rumpadon

@ James
Noinah Rumpadon
Maidor Rumpadon

2. Lukhin b. Tiliban 22310284 6.35 ' 0.06
Dated at Kota Kinabalu, this 3rd day of July, 2006.

By His Excellency’s Command,

DATUK MUSA HAJI AMAN,
Chief Minister of Sabah.

Kadar langganan berikut bagi Warta Kerajaan Negeri Sabah yang berkuat kuasa
mulai daripada 1 Januari 2006 adalah diterbitkan untuk makluman Umum:

KADAR LANGGANAN UNTUK TAHUN 2006
Warta Kerajaan termasuk tambahan-tambahan:- (Tidak termasuk Tambahan Tanda Perdagangan)

RM
Langganan Tahunan di dalam Malaysia 100.00
Langganan Tahunan di luar Malaysia ... 150.00
Tambahan Tanda Perdagangan (untuk satu keluaran) 2.00

Sesuatu naskhah Warta Kerajaan, Tambahan-tambahan, Rang
Undang-undang, Laporan Dewan Undangan Negeri, Pekeliling
dan lain-lain.

Tidak lebih daripada 8 muka 1.50
Tidak lebih 9 hingga 16 muka 2.00
Tidak lebih 17 hingga 32 muka 2.50



27 Julai 2006 WARTA KERAJAAN NEGERI SABAH

1,019

Tidak lebih 33 hingga 48 muka
Tidak lebih 49 hingga 64 muka
Tidak lebih 65 hingga 96 muka
Lebih daripada 96 muka ...

RM

3.00
3.50
4.50
6.00

Senaskhah Tahunan Tambahan Pertama dan Kedua serta indeks 2005

(dijilid dengan Kulit Keras)

dan tambah
RM1.00
untuk setiap
32 muka
yang lebih.

RM 35.00

Kadar-kadar di atas adalah termasuk belanja Pos biasa (mel laut)

Pengiriman Wang hendaklah dialamatkan kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan
Cetak Kerajaan, Kota Kinabalu, Sabah. Cek dan Wang Pos hendaklah dibuat
pembayarannya kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, dan dipalang

“& Co”.

Untuk Makluman

(1) Pelanggan bagi Warta Kerajaan Negeri dan terbitan-terbitan Kerajaan lain seperti
Laporan Tahunan, Laporan Jabatan dan sebagainya hendaklah dialamatkan
kepada Pencetak Kerajaan, Jabatan Cetak Kerajaan, Km. 4, Jalan Tuaran, Beg

Berkunci 2004, 88554 Kota Kinabalu.

(2) Pelanggan-pelanggan yang hendak mendapatkan Warta Kerajaan Persekutuan
hendaklah memohon terus kepada Percetakan Nasional Malaysia Berhad, Jalan

Chan Sow Lin, 50554 Kuala Lumpur.

DICETAK OLEH PENCETAK KERAJAAN,

DATUK DR. HAJI HAMZAH HAJI AMIR, P.G.DK., AMN., ADK., J.P. JABATAN CETAK KERAJAAN,

SABAH, MALAYSIA.

P.K. 0001 (L) - 2006 2006.



